

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	90,929	214,00	19 458,81	
	VV		"zábradlí" 20,2*0,018		0,364			
	VV		"stávající panelové rovnániny - panely tl.0,15m" 240,0*0,355		85,200			
	VV		"ocelové části nk" (6*11,0*62,0*200,0)/1000*1,25		5,365			
	VV		Součet		90,929			
20	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	818,357	13,00	10 638,64	
	VV		"zábradlí do sběru do 10km" 20,2*0,018*9		3,272			
	VV		"panelové rovnániny na skládku do 10km" 240,0*0,355*9		766,800			
	VV		"ocelové části nk do sběru do 10km" 4,292*1,25*9		48,285			
	VV		Součet		818,357			
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	259,952	38,00	9 878,18	
	VV		"drt' z frézování" 308,0*0,128		39,424			
	VV		"živičný podklad vozovky" 308,0*0,316		97,328			
	VV		"kamenitý podklad vozovky" 308,0*0,4		123,200			
	VV		Součet		259,952			
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	14 376,208	5,00	71 881,04	
	VV		"drt' z frézování do 80km" 308,0*0,128*79		3 114,496			
	VV		"živičný podklad vozovky do 80km" 308,0*0,316*79		7 688,912			
	VV		"kamenitý podklad vozovky do 30km" 308,0*0,4*29		3 572,800			
	VV		Součet		14 376,208			
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	61,805	80,00	4 944,40	
	VV		"spodní stavba" 28,093*2,2		61,805			
24	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	125,710	150,00	18 856,50	
	VV		"nosná konstrukce" 16,879*2,4		40,510			
	VV		"stávající panelové rovnániny - panely tl.0,15m" 240,0*0,355		85,200			
	VV		Součet		125,710			
25	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	136,752	120,00	16 410,24	
	VV		"drt' z frézování" 308,0*0,128		39,424			
	VV		"živičný podklad vozovky" 308,0*0,316		97,328			

PČ	Typ	Kód	Popis
VV		Součet	
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
VV		"kamenitý podklad vozovky" 308,0*0,4	

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

136,752

t	123,200	90,00	11 088,00	
---	---------	-------	-----------	--

123,200

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

101 - Úprava komunikace

KSO: 822 27

Místo: Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Ruřar mosty s.r.o. Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.04.2016

IČ: 00285030

DIČ: CZ00285030

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

IČ: 29362393

DIČ: CZ29362393

Cena bez DPH

438 136,65

DPH základní
snižená

Základ daně

438 136,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

92 008,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

530 145,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

101 - Úprava komunikace

Místo:

Kyjov

Datum:

21.04.2016

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant:

Rušar mosty s.r.o. Brno

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

438 136,65

HSV - Práce a dodávky HSV

438 136,65

1 - Zemní práce

43 600,74

5 - Komunikace

362 232,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

32 303,91

99 - Přesun hmot

9 463,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

101 - Úprava komunikace

Místo:

Kyjov

Datum: 21.04.2016

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

438 136,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				438 136,65	
D	1		Zemní práce				43 600,74	
1	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	80,700	86,00	6 940,20	
	vv		"dosypání násypového tělesa" (110,0+159,0)*0,3		80,700			
2	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	153,330	188,00	28 826,04	
	vv		80,7*1,9		153,330			
3	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	22,00	1 100,00	
	vv		"dotčené plochy" 50,0		50,000			
4	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	1,250	98,00	122,50	
	vv		50*0,025 Přepočtené koeficientem množství		1,250			
5	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	24,00	1 200,00	
	vv		"dotčené plochy" 50,0		50,000			
6	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	351,000	12,00	4 212,00	
	vv		110,0+159,0+82,0		351,000			
7	K	182001131	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	24,00	1 200,00	
	vv		"dotčené plochy" 50,0		50,000			
D	5		Komunikace				362 232,00	
8	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	27,000	38,00	1 026,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"chodník" 9,0+9,0+4,0+5,0			27,000			
9	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	32,000	75,00	2 400,00	
VV		"chodník" 9,0+9,0+4,0+5,0+5,0" hmatná dlažba"			32,000			
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	351,000	149,00	52 299,00	
VV		110,0+159,0+82,0			351,000			
11	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	351,000	216,00	75 816,00	
VV		110,0+159,0+82,0			351,000			
12	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	351,000	364,00	127 764,00	
VV		110,0+159,0+82,0			351,000			
13	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	351,000	12,00	4 212,00	
VV		110,0+159,0+82,0			351,000			
14	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	351,000	238,00	83 538,00	
VV		110,0+159,0+82,0			351,000			
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,000	234,00	7 488,00	
VV		9,0+9,0+4,0+5,0+5,0" hmatná dlažba"			32,000			
16	M	592453040	dlažba se zámkem tl.6 cm přírodní	m2	27,000	217,00	5 859,00	
17	M	592452670	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm barevná	m2	5,000	366,00	1 830,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarově jednoduchá KLASIKO pro nevidomé tl. 6cm						
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					32 303,91	
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,000	219,00	11 169,00	
VV		16,0+7,0+16,0+6,0+3,0+3,0			51,000			
19	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	51,000	112,00	5 712,00	
20	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	101,000	59,00	5 959,00	
VV		"podél obrub" 24,0+26,0			50,000			
VV		"na ZÚ a KÚ" 30,0+21,0			51,000			
VV		Součet			101,000			
D 99		Přesun hmot					9 463,91	

PČ	Typ	Kód	Popis
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

MJ		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	t	172,071	55,00	9 463,91	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

102 - Dopravně inženýrské opatření

KSO:

822 29

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Rušar mosty s.r.o. Brno

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21.04.2016

IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ: 29362393
DIČ: CZ29362393

128 074,00

Základ daně
128 074,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 895,54
0,00

v CZK

154 969,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

102 - Dopravně inženýrské opatření

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Datum: 21.04.2016

Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

Cena celkem [CZK]

128 074,00

128 074,00

128 074,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

102 - Dopravně inženýrské opatření

Místo:

Kyjov

Datum:

21.04.2016

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant:

Ruřar mosty s.r.o. Brno

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 074,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

128 074,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

128 074,00

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	15,000	38,00	570,00	
VV					"dle příl.03 Seznam značek" 15			
					15,000			
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 372,500	22,00	30 195,00	
VV					15'značek*3'měsíce*30,5'dne"			
					1 372,500			
3	K	913211111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 1,5 m	kus	2,000	50,00	100,00	
VV					"dle příl.03 Seznam značek" 2			
					2,000			
5	K	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	183,000	92,00	16 836,00	
VV					2'značky*3'měsíce*30,5'dne"			
					183,000			
4	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	2,000	22,00	44,00	
VV					"dle příl.03 Seznam značek" 2			
					2,000			
6	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	183,000	120,00	21 960,00	
VV					2'značky*3'měsíce*30,5'dne"			
					183,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	20,000	15,00	300,00	
VV					"dle příl.03 Seznam značek" 20			
					20,000			
9	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	1 830,000	22,00	40 260,00	
VV					20'značky*3'měsíce*30,5'dne"			
					1 830,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	913331115	Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítidly EKO včetně akumulátoru	kus	2,000	12,00	24,00	
vv		"dle příl.03 Seznam značek" 2			2,000			
10	K	913331215	Příplatek k dočasné signální svítidlu EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	183,000	20,00	3 660,00	
vv		2"značky"3"měsíce"30,5"dne"			183,000			
11	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,000	175,00	175,00	
12	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	90,000	150,00	13 500,00	
vv		1*3*30			90,000			
13	K	915331112	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 25 cm	m	3,000	150,00	450,00	
vv		"V5" 1*3,0			3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

201 - Most

KSO:

821 12

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Ruřar mosty s.r.o. Brno

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21.04.2016

IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ: 29362393
DIČ: CZ29362393

5 166 504,47

Základ daně
5 166 504,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 084 965,94
0,00

v CZK

6 251 470,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

201 - Most

Místo:

Kyjov

Datum:

21.04.2016

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant:

Rušar mosty s.r.o. Brno

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 166 504,47

HSV - Práce a dodávky HSV

4 991 704,64

1 - Zemní práce

1 491 801,96

2 - Zakládání

1 165 631,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

826 777,82

4 - Vodorovné konstrukce

796 130,54

5 - Komunikace

41 596,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 601,60

8 - Trubní vedení

16 291,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

614 873,74

99 - Přesun hmot

167 994,24

PSV - Práce a dodávky PSV

174 799,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

174 799,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

201 - Most

Místo:

Kyjov

Datum:

21.04.2016

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant:

Rušar mosty s.r.o. Brno

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 166 504,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 991 704,64

D 1

Zemní práce

1 491 801,96

3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	6,000	275,00	1 650,00	
VV "přil. B.2" 6					6,000			
4	K	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	50,000	1 180,00	59 000,00	
VV "předpoklad - přil.201-04" 2*25,0					50,000			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	320,000	54,00	17 280,00	
VV "předpoklad" 40 dní*8,0 hod/den"					320,000			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,000	40,00	1 600,00	
7	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1 278,400	295,00	377 128,00	
VV "stavební jáma-přil.201-04" (28,2+29,8)*(11,25+(5,1+5,5+5,2+5,3)*0,5)-29,0-36,0					1 199,400			
VV "výměna podloží-předpoklad" 1,0*79,0					79,000			
VV Součet					1 278,400			
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	816,00	4 896,00	
VV "čerpací jímky" 4*1,0*1,0*1,5					6,000			
9	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,000	50,00	300,00	
10	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	24,000	68,00	1 632,00	
VV "čerpací jímky" 4*4*1,0*1,5					24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	24,000	22,00	528,00	
12	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	6,000	38,00	228,00	
VV "čerpací jímky" 4*1,0*1,0*1,5					6,000			
13	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	6,000	9,00	54,00	
14	K	153124111	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva mezi vodící piloty z terénu	m2	36,000	64,00	2 304,00	
PP Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva mezi vodící piloty z terénu								
VV "přil.201-04" 2*4,5*2,0*2					36,000			
15	M	605110130	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost III	m3	1,800	4 660,00	8 388,00	
PP řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost III								
VV 2*4,5*2,0*2*0,05					1,800			
16	K	153125111	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami z terénu	m2	36,000	44,00	1 584,00	
PP Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami z terénu								
17	K	153126111	Opracování kulatiny kleštiny nebo převázky pro stěny ze dřeva z terénu	m3	0,478	915,00	437,37	
PP Opracování kulatiny kleštiny nebo převázky pro stěny ze dřeva z terénu								
VV "přil.201-04" 2*2*2*4,5*3,14*(0,13)^2/4					0,478			
18	M	052171280	tyče dřevěné v kůře 13 m tl. 13 cm	m3	0,478	998,00	477,04	
PP tyče dřevěné v kůře 13 m tl. 13 cm								
19	K	153126121	Montáž kleštiny nebo převázky pro stěny ze dřeva z terénu	m3	0,478	4 155,00	1 986,09	
PP Montáž kleštiny nebo převázky pro stěny ze dřeva z terénu								
VV "přil.201-04" 2*2*2*4,5*3,14*(0,13)^2/4					0,478			
20	K	153126131	Demontáž kleštiny nebo převázky pro stěny ze dřeva z terénu	m3	0,478	855,00	408,69	
PP Demontáž kleštiny nebo převázky pro stěny ze dřeva z terénu								
21	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	33,750	546,00	18 427,50	
PP Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny								
VV "přil.201-04" 2*1,5*2,5*4,5					33,750			
22	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	33,750	312,00	10 530,00	
PP Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny								
23	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	517,360	184,00	95 194,24	
VV "čerpací jímky" 4*1,0*1,0*1,5					6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stavební jámy - 40% objemu" 0,4*1199,4		479,760			
	VV		"výměna podloží - 40% objemu" 0,4*79,0		31,600			
	VV		Součet		517,360			
25	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	6,000	92,00	552,00	
27	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	18,000	15,00	270,00	
	VV		"celkem do 20km" 6*3		18,000			
28	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 284,400	148,00	190 091,20	
	VV		"stavební jámy" 1199,4		1 199,400			
	VV		"čerpací jímky" 6,0		6,000			
	VV		"výměna podloží" 79,0		79,000			
	VV		Součet		1 284,400			
29	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 559,600	12,00	138 715,20	
	VV		"na skládku do 20km" 9*1284,4		11 559,600			
30	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 311,920	60,00	138 715,20	
	VV		"stavební jámy" 1199,4*1,8		2 158,920			
	VV		"čerpací jímky" 6,0*1,8		10,800			
	VV		"výměna podloží" 79,0*1,8		142,200			
	VV		Součet		2 311,920			
31	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	767,256	88,00	67 518,53	
	VV		"čerpací jímky" 6,0		6,000			
	VV		"zpětný zásyp základů-přil. 201-03" (5,92+2,59+2,59+5,92)*(11,25+(5,1+5,5+5,2+5,3)*0,5)		371,036			
	VV		"zásyp za stojkami-přil. 201-04" (9,3+8,6)*(11,25+(5,1+5,5+5,2+5,3)*0,5)		390,220			
	VV		Součet		767,256			
32	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	1 457,786	225,00	328 001,85	
	VV		767,256*1,9		1 457,786			
33	K	180402112	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	169,000	22,00	3 718,00	
	VV		"dotčené plochy" 169,0		169,000			
34	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	4,225	98,00	414,05	

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		169*0,025 Přepočtené koeficientem množství		4,225			
35	K	182001132	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 200 mm ve svahu do 1:2	m2	169,000	44,00	7 436,00	
	VV		"dotčené plochy" 169,0		169,000			
36	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	169,000	38,00	6 422,00	
	VV		"dotčené plochy" 169,0		169,000			
37	M	103211000	ornice	m3	16,900	350,00	5 915,00	
	VV		169,0*0,1		16,900			
							1 165 631,78	
D	2		Zakládání					
38	K	212312111	Lože pro travivody z betonu prostého	m3	5,285	2 297,00	12 139,65	
	VV		"příl.201-06" 2*0,2*1,75*7,55		5,285			
39	K	212521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo travivodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	2,416	788,00	1 903,81	
	VV		"obsyp rubové drenáže-příl.201-02,06" 2*7,55*0,4*0,4		2,416			
40	K	21272212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	15,100	137,00	2 068,70	
	VV		"příl.201-06" 2*7,55		15,100			
41	K	21272312	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160	m	1,400	213,00	298,20	
	VV		"rubová drenáž přes stojky-příl.201-06" 2*0,7		1,400			
42	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	15,100	18,00	271,80	
	VV		"příl.201-06" 2*7,55		15,100			
43	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	158,550	14,00	2 219,70	
	VV		"těsnicí vrstva za rubem stojek-příl.201-02,03" 2*3,5*7,55*3"vrstvy"		158,550			
44	M	693410120	geomembrány hydroizolační hladké tl. 1,5 mm	m2	60,778	96,00	5 834,69	
	VV		"těsnicí vrstva za rubem stojek-příl.201-02,03" 2*7,55*3,5		52,850			
	VV		52,85*1,15 Přepočtené koeficientem množství		60,778			
45	M	693112430	textilie netkaná PP 300 g/m2	m2	121,555	21,00	2 552,66	
	VV		"těsnicí vrstva za rubem stojek-příl.02,03" 2*7,55*3,5*2		105,700			
	VV		105,7*1,15 Přepočtené koeficientem množství		121,555			
46	K	224211112	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	182,000	486,00	88 452,00	
	VV		"mikropiloty-příl.201-06" 28*6,5		182,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	232311111	Opracování kúlů ze dřeva D do 120 mm	m3	0,211	3 555,00	750,11	
	PP		Opracování kúlů ze dřeva D do 120 mm					
	VV		"hradící stěny-přil.201-04" 2*2*5*2,5*(0,13)*2/4		0,211			
48	M	052171280	tyče dřevěné v kúře 13 m tl. 13 cm	m3	0,211	998,00	210,58	
	PP		tyče dřevěné v kúře 13 m tl. 13 cm					
49	K	232321111	Zaražení dřevěných pilot svisle D do 120 mm hl do 2 m	m	50,000	297,00	14 850,00	
	PP		Zaražení dřevěných pilot svisle D do 120 mm hl do 2 m					
	VV		"hradící stěny-přil.201-04" 2*2*5*2,5		50,000			
50	K	232331111	Vytažení dřevěných kúlů svislých D do 120 mm l do 2 m	m	50,000	251,00	12 550,00	
	PP		Vytažení dřevěných kúlů svislých D do 120 mm l do 2 m					
51	K	274321118	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	30,555	4 350,00	132 914,25	
	VV		"přil.201-06" 0,63*(26,9+21,6)		30,555			
52	K	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	33,652	816,00	27 460,03	
	VV		"přil.201-06"					
	VV		0,6*(10,25+2,779+2,1+0,699+6,052+2,356+2,1+4,191)		18,316			
	VV		0,6*(10,25+2,2+2,1+0,34+6,06+0,273+2,1+2,237)		15,336			
	VV		Součet		33,652			
53	K	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	33,652	56,00	1 884,51	
54	K	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli B500B	t	3,380	27 500,00	92 950,00	
	VV		"přil.201-7" 3379,7/1000		3,380			
55	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	28,000	1 598,00	44 744,00	
	VV		"zálivka" 28*1,0		28,000			
56	K	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa	hod	33,600	3 716,00	124 857,60	
	VV		"injektáž" 28*1,2		33,600			
57	M	585221530	cement struskoportlandský CEM II/B-M 32.5 R bal.	t	4,728	2 546,00	12 037,49	
	VV		"zálivka" 28*7*0,015*0,67*1,2		2,364			
	VV		"injektáž" 28*7*0,015*0,67*1,2		2,364			
	VV		Součet		4,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm	m	84,000	986,00	82 824,00	
	VV		"přil.201-03,06" 28*(6,5-3,5)		84,000			
60	K	283111122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm	m	98,000	1 057,00	103 586,00	
	VV		"přil.201-03,06" 28*3,5		98,000			
127	M	140110680	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 16 mm	m	182,000	1 055,00	192 010,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 89 x 16 mm					
	VV		"přil.201-03,06" 28*6,5		182,000			
61	K	283131112	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	28,000	773,00	21 644,00	
	VV		"přil.201-03,06" 28		28,000			
128	M	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x2000x3000 mm	t	0,132	24 500,00	3 234,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Plechů tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 15 x 2000 x 3000 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 720 kg/kus					
	VV		"hlavy pilot-přil.201-03,06" 28*0,2*0,2*0,015*7,85		0,132			
62	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m3	79,000	2 296,00	181 384,00	
	VV		"výměna podloží" 1,0*79,0		79,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				826 777,82	
63	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	27,000	891,00	24 057,00	
	VV		"přil.201-08" 12+15		27,000			
129	M	548792020	kotva římsy do vývrtu	kus	27,000	595,00	16 065,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kotevní technika kotvy římsy pro mostní konstrukce kotvy římsy do vývrtu					
	VV		"přil.201-08" 12+15		27,000			
64	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	11,176	6 050,00	67 614,80	
	VV		"přil.201-08" 0,32*10,9+0,62*12,4		11,176			
65	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	38,647	1 396,00	53 951,21	
	VV		(0,242+0,25+0,85+0,238)*(10,894+12,376)+2*(0,32+0,62)		38,647			
66	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	38,647	115,00	4 444,41	
67	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli B500B	t	1,383	34 000,00	47 022,00	
	VV		"přil.201-09" 1383,1/1000		1,383			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	317661131	Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým šířky spáry do 15 mm	m	2,750	57,00	156,75	
	VV		"pracovní spáry-příl.201-09" 0,75+2,0		2,750			
69	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	37,056	4 680,00	173 422,08	
	VV		"stojky-příl.201-06" 0,5*8,75*(4,28+4,19)		37,056			
70	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	m3	16,787	4 880,00	81 920,56	
	VV		"příl.201-06" 0,6*(1,48*4,28+4,28*3,05+4,19*1,04+4,19*1,01)		16,787			
71	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zařízení	m2	148,755	796,00	118 408,98	
	VV		"stojky-příl.201-06" (4,274+4,183)*8,75+(4,875+4,771)*7,75		148,755			
72	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	148,755	66,00	9 817,83	
73	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zařízení	m2	84,268	806,00	67 920,01	
	VV		"příl.201-06"					
	VV		(4,856+4,852)/2*(2,0+1,478)+0,6*4,852		19,793			
	VV		(4,88+4,856)/2*(3,5+3,047)+0,6*4,856		34,784			
	VV		(4,756+4,726)/2*(1,5+1,04)+0,6*4,726		14,878			
	VV		(4,788+4,746)/2*(1,5+1,01)+0,6*4,746		14,813			
	VV		Součet		84,268			
74	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	84,268	69,00	5 814,49	
75	K	334361216	Výztuž dílků opěr z betonářské oceli B500B	t	4,124	27 500,00	113 410,00	
	VV		"příl.201-07" 4124,0/1000		4,124			
76	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli B500B	t	1,533	27 500,00	42 157,50	
	VV		"dle výkresu-příl.201-07" 1532,6/1000		1,533			
77	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200	m	1,200	496,00	595,20	
	VV		"rubová drenáž přes stojky-příl.201-06" 2*0,6		1,200			
D	4		Vodorovné konstrukce				796 130,54	
78	K	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	33,688	5 120,00	172 482,56	
	VV		"rámová příčel-příl.201-06" 3,85*8,75		33,688			
79	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	3,438	27 500,00	94 545,00	
	VV		"rámová příčel-příl.201-07" 3437,6/1000		3,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	421955112	Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení	m2	72,906	596,00	43 451,98	
vv					72,906			
81	K	421955212	Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění	m2	72,906	473,00	34 484,54	
82	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodotěsného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	197,000	497,00	97 909,00	
vv					197,000			
83	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 100 mm	m2	78,700	296,00	23 295,20	
vv					78,700			
84	K	458311131	Filtreační vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutněného po vrstvách	m3	31,710	2 416,00	76 611,36	
vv					31,710			
85	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách	m3	36,240	978,00	35 442,72	
vv					36,240			
86	K	461311620	Patka pro dlažbu z betonu vodotěsného průřez nad 0,20 m2	m3	13,896	2 979,00	41 396,18	
vv					13,896			
87	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	197,000	896,00	176 512,00	
vv					197,000			
D 5 Komunikace							41 596,00	
88	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	55,000	12,00	660,00	
vv					55,000			
89	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	55,000	238,00	13 090,00	
vv					55,000			
90	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,600	498,00	27 190,80	
vv					54,600			
91	K	578901111	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2	m2	54,600	12,00	655,20	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							38 601,60	
92	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	11,650	320,00	3 728,00	
vv					11,650			
93	K	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A	m2	54,490	640,00	34 873,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					řimsy-příl.201-08" 2,9*12,4+1,7*10,9			
					54,490			
D 8					Trubní vedení			
					16 291,20			
94	K	872168210	Drenáže z trubek Al 30x20 mm	m	20,800	139,00	2 891,20	
PP					Drenáže z trubek Al 30x20 mm			
VV					"odvodnění povrchu izolace mostovky-příl.201-02,03" 2*(8,4+2*1,0)			
					20,800			
95	K	899911112	Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotnosti jednotlivě nad 5 do 10 kg	kg	50,000	120,00	6 000,00	
VV					"předpoklad-příl.201-02,03" 50,0			
					50,000			
96	M	553429	kotevní prvky pro upevnění chrániček vč PKO	kg	50,000	148,00	7 400,00	
D 9					Ostatní konstrukce a práce-bourání			
					614 873,74			
97	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	23,500	775,00	18 212,50	
VV					"příl.201-10" 10,9+12,6			
					23,500			
98	M	553423	ocelové mostní zábradlí vč PKO	m	23,500	5 150,00	121 025,00	
99	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
100	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	13,000	98,00	1 274,00	
VV					"nad konci mostu-příl.201-04" 2*6,5			
					13,000			
101	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	13,000	69,00	897,00	
VV					"nad konci mostu-příl.201-04" 2*6,5			
					13,000			
102	K	936171123	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - desky do 15 kg přichycené šrouby	kus	1,000	93,00	93,00	
VV					"tabulka s letopočtem výstavby" 1			
					1,000			
103	M	553499	tabulka s datem výstavby z neželezného kovu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
104	K	946231111	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostních římů s vyložení do 0,9 m	m	23,300	1 324,00	30 849,20	
VV					"příl.201-08" 10,9+12,4			
					23,300			
105	K	946231121	Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bednění mostní římsy	m	23,300	371,00	8 644,30	
106	K	948411111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	m3	323,750	340,00	110 075,00	
VV					příl.201-02,03" 7,4*8,75*5,0			
					323,750			
107	K	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	m3	323,750	69,00	22 338,75	
108	K	948411911	Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 výšky do 10 m	m3	647,500	98,00	63 455,00	